
2019 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2019  al 31/12/2019

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

 
01 001 0001 139.030,00 139.030,00 111.187,00 144.079,00 5.049,00Quota annuale 32.892,00

01 001 0002 8.160,00 8.160,00 10.055,00 10.060,00 1.900,00Quota nuove iscrizioni 5,00

01 001 147.190,00 147.190,00 121.242,00 154.139,00 6.949,00CONTRIBUTI ISCRITTI ALL'ALBO 32.897,00
 

01 002 0001 1.000,00 1.000,00 -1.000,00Visto parcelle

01 002 0002 Certificati

01 002 0003 20.544,77 20.544,77 20.544,77Altri proventi

01 002 0004 1.749,00 1.749,00 2.119,00 2.119,00 370,00Timbri/tesserini

01 002 0005 Albi/etichette

01 002 0006 Quote corso 494/96

01 002 0007 Quote corso antincendi

01 002 0008 30.000,00 30.000,00 7.477,00 7.477,00 -22.523,00Corsi di formazione e aggiornamento

01 002 0009 Finanziamento regionale Piani del Colore

01 002 32.749,00 32.749,00 30.140,77 30.140,77 -2.608,23PROVENTI ATTI. ISTITUZIONALI
 

01 004 0001 Pubblicazioni e sponsorizzazio

01 004 0002 Rivista

01 004 0003 3^conf. reg.le Restauro atti

01 004 PROVENTI DIVERSI
 

01 179.939,00 179.939,00 151.382,77 184.279,77 4.340,77ENTRATE CORRENTI 32.897,00

 
 

03 001 0001 5.066,00 5.066,00 2.527,46 2.723,85 -2.342,15Inps dipendente 196,39

03 001 0002 4.750,00 4.750,00 5.777,51 6.160,88 1.410,88Irpef dipendente 383,37

03 001 0003 500,00 500,00 575,21 575,21 75,21Ritenute diverse c/dip.

03 001 0004 3.700,00 3.700,00 3.506,32 3.506,32 -193,68Irpef conto autonomi

03 001 0005 3.000,00 3.000,00 4.276,46 4.276,46 1.276,46Iva Split Payment

03 001 17.016,00 17.016,00 16.662,96 17.242,72 226,72CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI 579,76
 

03 17.016,00 17.016,00 16.662,96 17.242,72 226,72ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 579,76

 

196.955,00 196.955,00 168.045,73 201.522,49 4.567,49€TOTALE ENTRATE 33.476,76

TOTALE GENERALE 196.955,00 201.522,49196.955,00€
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2019 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2019  al 31/12/2019

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 
11 001 0001 40.000,00 -2.900,00 37.100,00 37.094,38 37.094,38 -5,62Quota Contr. CNA

11 001 0002 1.000,00 -500,00 500,00 460,14 460,14 -39,86Spedizioni postali e recapiti

11 001 0003 4.000,00 4.000,00 3.075,79 3.075,79 -924,21Abbonamenti riviste/acq.libri

11 001 0005 4.900,00 -920,00 3.980,00 3.928,13 3.928,13 -51,87Varie

11 001 0006 3.000,00 500,00 3.500,00 3.499,43 3.499,43 -0,57Viaggi e trasferte

11 001 0007 30.000,00 -15.700,00 14.300,00 14.242,46 14.242,46 -57,54Corsi

11 001 0008 8.000,00 8.000,00 7.930,00 7.930,00 -70,00sito internet

11 001 0009 2.000,00 -2.000,00Adeguamento norma sulla trasparenza

11 001 0010 13.570,00 13.570,00 13.566,54 13.566,54 -3,46Corso Regionale Piani del Colore / docenti/spese

11 001 92.900,00 -7.950,00 84.950,00 83.796,87 83.796,87 -1.153,13ATT. ISTITUZ/SERV. ISCRITTI
 

11 003 0001 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00Affitto sede

11 003 0002 2.000,00 -500,00 1.500,00 1.382,94 1.382,94 -117,06Spese condominio

11 003 0003 1.440,00 1.440,00 1.320,00 1.320,00 -120,00Spese Pulizia locali

11 003 0004 1.100,00 1.100,00 922,89 922,89 -177,11Spese telefoniche

11 003 0005 1.400,00 -800,00 600,00 400,83 400,83 -199,17Spese energia elettrica

11 003 0006 1.900,00 -700,00 1.200,00 902,00 902,00 -298,00Spese e oneri bancari/postali

11 003 0007 1.000,00 -450,00 550,00 523,07 523,07 -26,93Cancelleria e stampati

11 003 0008 700,00 500,00 1.200,00 1.171,20 1.171,20 -28,80Tenuta libri paga

11 003 0009 500,00 -500,00Spese legali

11 003 0010 500,00 500,00 1.000,00 877,00 877,00 -123,00Tasse comunali

11 003 0011 Spese tipografiche/stampa albo

11 003 0012 2.800,00 2.800,00 2.246,61 2.246,61 -553,39Manutenzioni/adeg.postaz.computer

11 003 0013 1.749,00 1.749,00 1.721,40 1.721,40 -27,60Timbri/tesserini

11 003 0014 6.000,00 7.000,00 13.000,00 12.615,49 12.615,49 -384,51Spese collaborazioni esterne

11 003 33.089,00 5.050,00 38.139,00 36.083,43 36.083,43 -2.055,57ORDINARI DI FUNZIONAMENTO
 

11 004 0001 32.749,00 2.900,00 35.649,00 35.549,18 35.549,18 -99,82Stipendi lordi

11 004 0003 2.600,00 -2.500,00 100,00 -100,00Irap c/Ditta

11 004 0004 1.760,28 3.090,00 4.850,28 -4.850,28Aggiornamento TFR

11 004 0005 8.544,95 3.800,00 12.344,95 12.108,32 12.108,32 -236,63Oneri ass. e prev.c/ditta

11 004 45.654,23 7.290,00 52.944,23 47.657,50 47.657,50 -5.286,73ONERI PERSONALE - COLLABORATOR
 

11 005 0001 1.000,00 -1.000,00Rivista

11 005 0002 600,00 600,00 300,00 300,00 -300,00Federazione

11 005 0003 3^ confer.reg.le restauro e altre manif.

11 005 0004 Convegni

11 005 0005 5.300,00 -2.100,00 3.200,00 2.211,86 2.211,86 -988,14Acquisto attrezz. d'ufficio

11 005 0006 Ristrutturazione sede

11 005 6.900,00 -3.100,00 3.800,00 2.511,86 2.511,86 -1.288,14USCITE DIVERSE
 

11 178.543,23 1.290,00 179.833,23 170.049,66 170.049,66 -9.783,57SPESE CORRENTI
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2019 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2019  al 31/12/2019

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 
12 001 0001 Acquisto Attrezzature d'uff.

12 001 MOBILI
 

12 MOBILI ED ATTREZZATURE

 
 

14 001 0001 5.066,00 5.066,00 2.723,85 2.723,85 -2.342,15Inps c/dipendente

14 001 0002 4.750,00 4.750,00 6.160,88 6.160,88 1.410,88Irpef c/dipendente

14 001 0003 500,00 500,00 575,21 575,21 75,21ritenute diverse c/dip.

14 001 0004 3.700,00 3.700,00 3.506,32 3.506,32 -193,68Irpef conto autonomi

14 001 0005 3.000,00 3.000,00 4.276,46 4.276,46 1.276,46Iva Split Payment

14 001 17.016,00 17.016,00 17.242,72 17.242,72 226,72CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI
 

14 17.016,00 17.016,00 17.242,72 17.242,72 226,72USCITE PARTITE GIRO

 

195.559,23 1.290,00 196.849,23 187.292,38 187.292,38 -9.556,85€TOTALE USCITE

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 14.230,11105,771.395,77

TOTALE GENERALE 196.955,00 201.522,49196.955,00€
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